新北市立樟樹國際實創高級中等學校簽辦歷程表

頁    次：第 1 頁 / 共 1 頁

列印日期：112/02/09 09:28

1129400700 新北市立樟樹國際實創高級中等學校

教務處 鍾志賢

公文文號: 承辦機關:

承辦單位: 承辦人員:

主旨: 本局辦理「111學年度第4梯次新北市智慧學習種子教師認證研習」，請未達目標
值之學校務必派員參加，請查照。

簽辦時間(起)

簽辦時間(迄)
意見承(簽)辦人職稱簽辦單位簽辦機關

新北市立樟
樹國際實創
高級中等學
校

教務處 鍾志賢 擬：
一、公告周知，轉請各領域召集
人協助宣導，並於會報時機鼓勵
參與認証研習。
二、持續於本年度辦理校內數位
學習工作坊，以達培訓人數要
求。

112/02/06 10:38

資訊組長 112/02/06 10:38

蔡依倫 如擬

112/02/06 11:45

教務主任 112/02/06 11:44

鍾志賢

112/02/06 12:45

資訊組長 112/02/06 12:40